



Unser Speiseplan vom 08.09.26 bis zum 12.09.26

Dienstag, 08.09.2026:

Di.	Kohlroulade mit Specksoße und Kartoffeln	-	Di.	Curry-Nudelpfanne mit Hähnchen Salat
1.	9,00 € 1,7		2.	9,00 € 7,10

Mittwoch, 09.09.2026:

Mi.	Grillteller mit Pommes und Salat
1.	9,00 € 7,10

Donnerstag, 10.09.2026:

Do.	Kotelett mit Kohlrabi und Kartoffeln	-	Do.	Bratwurst mit Kohlrabi und Kartoffeln
1.	9,00 € 1,3,9,10		2.	9,00 € 1,9,10

Freitag, 11.09.2026:

Fr.	Schollenfilet mit Kräuterdip, Pommes und Salat	-	Fr.	Backkäse mit Dip, Weißbrot und Salat
1.	9,50 € 1,3,4,7,10		2.	8,00 € 1,7,10

Samstag, 12.09.2026:

Sa.	Fleischkäse mit Spiegelei, Bratkartoffeln und Salat	-	Sa.	Erbsensuppe mit Würstchen und Brot
1.	9,00 € 3,7,10		2.	6,50 € 1

Allergene: 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

Unsere Angebote vom 08.09.2026 bis zum 19.09.2026

gutes muss nicht teuer sein	Eisbein	frisch und gesalzen	100g	€ 0,55	(5,50 €/kg)
Fleisch wie es sein soll	Oberschalenschnitzel	zart & saftig	100g	€ 1,42	(14,20 €/kg)
ein köstliches Fleischgericht	Rinderrouladen	natur oder herzhaft gefüllt	100g	€ 2,69	(26,90 €/kg)
täglich frisch aus dem Ofen	Fleischkäse	grob & fein	100g	€ 1,49	(14,90 €/kg)
aus dem Naturrauch	Mailänder Ring	würzig im Geschmack	100g	€ 1,72	(17,20 €/kg)
herzhaft deftig	Schwartemagen	aus schlachtfrischer Herstellung	100g	€ 1,59	(15,90 €/kg)
auf den sind wir stolz	Farmerschinken	würzig & zart	100g	€ 2,22	(22,20 €/kg)
natürlich hausgemacht	Emmentaler Käsesalat	nach Art des Hauses	100g	€ 1,59	(15,90 €/kg)
Zum Frühstück	Mettbrötchen	auch mit Zwiebeln	Stück	€ 1,80	



Unser Speiseplan vom 15.09.26 bis zum 19.09.26

Dienstag, 15.09.2026:

Di.	gekochtes Rindfleisch mit Meerrettich, Salzkartoffeln und Rote Beete	-	Di.	Spaghetti Bolognese mit Salat
1.	11,00 € 1,7		2.	9,00 € 1,3,7,10

Mittwoch, 16.09.2026:

Mi.	Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße, Pommes oder Kroketten und Salat
1.	9,00 € 1,3,7,9,10

Donnerstag, 17.09.2026:

Do.	Gefüllte Paprika mit Tomatensoße und Reis	-	Do.	Currywurst mit Pommes und Salat
1.	9,00 € 1,7		2.	8,50 € 7,10

Freitag, 18.09.2026:

Fr.	Kabeljau mit Dillsoße, Kartoffelecken und Salat	-	Fr.	Gemüsesuppe mit Würstchen und Brot
1.	9,50 € 7,10		2.	6,50 € 1

Samstag, 19.09.2026:

Sa.	Hamburger im Stehkragen mit Kartoffelsalat	-	Sa.	Reis-Gemüsepfanne mit Salat
1.	9,00 €		2.	8,50 € 7,10

Allergene: 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

Unsere Angebote vom 08.09.2026 bis zum 19.09.2026

gutes muss nicht teuer sein	Eisbein	frisch und gesalzen	100g	€ 0,55	(5,50 €/kg)
Fleisch wie es sein soll	Oberschalenschnitzel	zart & saftig	100g	€ 1,42	(14,20 €/kg)
ein köstliches Fleischgericht	Rinderrouladen	natur oder herzhaft gefüllt	100g	€ 2,69	(26,90 €/kg)
täglich frisch aus dem Ofen	Fleischkäse	grob & fein	100g	€ 1,49	(14,90 €/kg)
aus dem Naturrauch	Mailänder Ring	würzig im Geschmack	100g	€ 1,72	(17,20 €/kg)
herzhaft deftig	Schwarzemagen	aus schlachtfrischer Herstellung	100g	€ 1,59	(15,90 €/kg)
auf den sind wir stolz	Farmerschinken	würzig & zart	100g	€ 2,22	(22,20 €/kg)
natürlich hausgemacht	Emmentaler Käsesalat	nach Art des Hauses	100g	€ 1,59	(15,90 €/kg)
Zum Frühstück	Mettbrötchen	auch mit Zwiebeln	Stück	€ 1,80	